МАТЕМАТИКА   VII одд                       Дата 18.5.2020

НАСТАВНА ТЕМА                              2Г Мерење и решавање проблеми

НАСТАВНА ЕДИНИЦА                       Плоштина на квадар  и коцка
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Во учебникот на страна 258- 259 внимателно прочитајте како се пресметува плоштина на квадар и коцка со помош на мрежа и формула. 
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[image: image3.png]TNOWITUHATA Ha KBBAAP CO AUMEH3NN a, b, ¢ (W3PA3EHN CO UCTa MEPHA EAUHULIA) Ce NPECMeTyBa
co hopmynara:

P =2(ab + ac + bc).

MnowTkHaTa Ha KoLKka Co pad a ce npecMeTysa co (opmynara:
P =6a%
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За дома да се решат задачите 1, 2 и 3 на страна 260

